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A czy Państwa dziecko otrzyma  
prawdziwy list od Świętego Mikołaja? 

 
Santa Claus, Père Noël, Pai Natal, Święty Mikołaj oraz ponad dziesięciu 

innych głównych postaci bożonarodzeniowych  
w tym roku będą pracować wespół w jednym biurze 

 
Według danych sondaży socjologicznych, mnóstwo dzieci w świecie cierpi na brak uwagi ze 

strony własnych rodziców. Przeznaczając mało czasu dla własnych dzieci, nie możemy 
pełnowartościowo zaspokoić potrzeby poznawcze naszych dzieci, tracimy emocjonalny związek 
z nimi. A przecież jest to takie ważne pod czas kształtowania u dziecka odbioru i stosunku do 
otaczającego go świata. 

 Parę lat temu w sieci Internet wystartował ciekawy projekt socjalny. Idea projektu polega na 
tym, żeby dać rodzicom niezwykle prostą i przystępną możliwość zrobić swoim dzieciom 
unikalny, niezapomniany prezent na bożonarodzeniowe i noworoczne święta. 

 „U mojej 7-letniej siostrzenicy do tej pory obecny błysk w oczach i pojawia się lekka trema w 
rękach, kiedy ona zaczyna wspominać o tym, jaki list otrzymała na Sylwestra od Świętego 
Mikołaja. Ciężko jest wymyśleć tak ciekawy, intrygujący oraz ważny dla dziecka prezent” – dzieli 
się swoimi wrażeniami pracowniczka banku, która w zeszłym roku zamówiła list od Świętego 
Mikołaja na witrynie www.laplandia.info, która została uruchomiona ukraińską agencją 
reklamową „Data Media”. 

Według słów autorów, socjalne znaczenie projektu szczególnie podkreślają opinie rodziców. 
Reakcja dzieci rodzi świadomość tego, że niekiedy proste i dostępne rzeczy, jak ten list, mogą 
sprawić dzieciom tak wiele radości. Rzeczywiście, nic nie kosztuje tak mało, oraz nie ceni się tak 
drogo, jak uwaga i troska. 

„Jeżeli w rezultacie, rodzice zaczęli bardziej rozmyślać o potrzebach własnych dzieci, 
oznacza to, że osiągnęliśmy swój cel” - oświadczają autorzy inicjatywy. W tym roku jest 
zaplanowane skierowanie projektu do bardziej szerszego audytorium, aby pomoc ludziom na 
całym świecie uświadomić doniosłość tego problemu. 
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